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273246,69338000000  4713205,65943000000
273543,99315500000 4713471,05907000000
273706,14497700000 4713615,83157000000
273837,46369000000 4713733,05985000000
274214,12964600000 4713571,63065000000
273966,89416700000 4713848,60249000000
274098,18850200000 ' 4713965,78950000000
274223,51578500000 4714077,66922000000
274474,17035100000 4714301,42866000000
274855,42061600000 4714641,77095000000
274885,49443112600 4714613,76461627000
275086,02070900000  4714388,97891000000
275115,09407800000  4714350,88562000000
274721,40583000000 4714024,47632000000
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274470,75126300000

4713800,71754000000

274345,42398000000

4713688,83716000000

274084,76448900000

4713456,02198000000

273953,46531500000

4713338,80399000000

273803,00966800000

4713198,09877000000

274642,74568400000

4714869,12199000000
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274667,10012500000

4714890,64264000000

275290,96923500000

4714535,60612000000
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275292,71743800000

4714493,60081000000
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LOCALIZACION

AMBITO DEL PLAN REGIONAL

RED VIARIA

EJE DE REFERENCIA DEL TRAZADO VIARIO

PUNTOS DE REFERENCIA

pr 856,00 PR: altura proyectada

TE: altura del terreno

Te: 856,00

0
0,50 % PENDIENTE MAXIMA EN CADA TRAMO
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CALZADA

BORDILLO

ZONAS DE VIARIO AJARDINADAS
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ZONA DE APARCAMIENTO + N°

PLAZAS PARA VEHICULOS DE PERSONAS
CON MOVILIDAD REDUCIDA

~ | ZONA DE APARCAMIENTO

| VEHICULOS DE GRAN PORTE + N°

1 MARCAS VIALES - SENTIDO DE CIRCULACION

PASO DE PEATONES

VADOS - ACCESO A PARCELAS (INDICATIVO)
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CONEXION CON LA LE-413

[T TS S ey

Propuesta de urbanizacién.
Red viaria
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DOCUMENTO DE APROBACION
PLAN REGIONAL DE AMBITO TERRITORIAL PARA

escala 1:1.500
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LA AMPLIACION DEL POLIGONO INDUSTRIAL DE

VILLADANGOS DEL PARAMO ( LEON)
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